[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2021                                                                                                № 133

	Об утверждении границ территориального общественного самоуправления

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 15,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Установить границы территории, для осуществления территориального общественного самоуправления «МИР», по обращению инициативной группы граждан в следующих пределах жилых домов, расположенных в городе Богородске Нижегородской области:
- улица К. Либкнехта, дома №№ 1-84;
- переулок Г. Салова, дома №№ 2а-6а.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 202 (МБУК «Богородская РЦБС»).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                    Г.Г.Календжян

0

Глава местного самоуправления 	       																				А.А.Сочнев

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png